
Penthouse na prodej v Torremolinos, Torremolinos 1 195 000 €
Reference: R5060875  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 117m  Terrace: 45m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torremolinos

Tento luxusní penthouse se 3 ložnicemi se nachází na hranici Montemaru a La Carihuely a je vzorem luxusu na pobřeží
Costa del Sol. Z této vynikající polohy se nabízí panorama9cký výhled na moře a hory a množství přirozeného světla,
které zaplavuje všechny místnos9. Interiér, navržený společnos? Zoko Homes, je oázou klidu a pohodlí. Každý detail
byl pečlivě promyšlen a výsledkem je harmonická atmosféra, v níž se snoubí vysoce kvalitní materiály, sofis9kovaná
paleta barev a elegantní povrchové úpravy, které vytvářejí příjemnou atmosféru. Velkorysý obývací pokoj přechází v
jídelní kout a moderní kuchyň, které jsou ideální jak pro in9mní večery, tak pro hosty. Tento penthouse nabízí celou
řadu vybavení, které dotváří pocit luxusu. Součás? rezidenčního komplexu je nekonečný bazén a posilovna. Pro
maximální pohodlí a bezpečnost jsou vyhrazena dvě prostorná podzemní garážová stání a také prak9cká skladovací
místnost. Tento jedinečný penthouse nabízí to nejlepší z obou světů: klid středomořského bydlení, ideální pro relaxaci, a
soukromí. Máte přímý přístup k široké škále občanské vybavenos9, včetně obchodů, vyhlášených restaurací a útulných
teras. Tento penthouse ztělesňuje dokonalou rovnováhu mezi sofis9kovanos? a pohodlím a nabízí jedinečnou
příležitost bydlet v oblas9, která nabízí jak klid, tak život. Jeho poloha slibuje výjimečný životní styl, kde byl každý detail
navržen tak, aby splňoval ta nejvyšší očekávání.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Torremolinos, Torremolinos
	1 195 000 €
	Costa del Sol, Torremolinos
	Features:


